

Til foreldre med barn som spiller i Team tennis

Styret for Tromsø tennisklubb har mottatt referat fra foreldregruppen til Team tennis ved Jasmina Tajsic, hvor det blant annet fremkommer kritikk i forbindelse med tilbudet som gis. Saken ble behandlet i styremøte den 15. mars. Vi ønsker med denne informasjon å klargjøre forholdene rundt Team tennis, da det synes å være en del misforståelser knyttet til tilbudet.

Team tennis ble opprettet i 2009 for å kunne gi spillere som ønsker å satse på tennis (juniorer opp til 18 år) et utvidet tilbud. Sportsgruppen v/ hovedtrener skisserte da et aktivitetstilbud hvor klubben sponset ca kr. 2000,- per spiller og termin, et tilbud som ble vedtatt av TTK styre. I denne beregningen skulle Team tennis følge aktivitetsperioden til ordinære kurstilbud. Det innebærer oppstart månedesskifte august/september, juleferie med oppstart i medio januar, fri i vinter- og påskeferie og avslutning til 17.mai. I disse periodene har det hele tiden vært mulig for deltakere i Team tennis å spille gratis på ledige timer, jf. referat pkt 1 som feilaktig viser til innstilte treningsuker. Det kan derfor ikke kreves reduksjon i avgiften på kr. 6000,- da TTK mener å ha innfridd det som omfatter i aktiviteten for Team tennis, i henhold til styrevedtaket. Vi håper derfor at eventuelle utestående fakturaer blir betalt snarest.

Hovedtrener har utvidet tilbudet til å gjelde flere treningstider for Team tennis. Spillerne får delta i flere klubbturneringer enn først beregnet og i tillegg delta i treningsforberedelsene for divisjonstennis. Antall grupper i Team tennis har også økt. Det er ikke foretatt noen prisjustering for tilbudet, selv om omfanget av treningstilbudet har blitt utvidet og TTK har fått merkostnader for driften. Den reelle sponsingen fra klubben har økt betydelig, uten at det foreligger et styrevedtak om endringene, noe som har bidratt til uklarheter om hva tilbudet egentlig omfatter.

Når det gjelder kritikken til referatets pkt 3, om bedre varsel om innstilte treninger, henvises til hovedtrener som mener at det ikke finnes innstilte treninger, men at noen treninger utgjør selvstendige treninger som ikke er timeplanlagt. Spillerne skal alltid møte på avtalt tidspunkt. I de tilfeller hvor trener ikke er til stede skal spillerne ha selvstendig spill, og andre trenere i klubben gir instruksjoner om hva treningen skal inneholde. TTKs styre ser at en slik ordning kan være med å skape usikkerhet.

Hovedtreneren opplever at det kan være vanskelig å nå enkelte spillere på mobil eller sms og det kan være årsaken at noen kan ha fått melding om treningsopplegget på facebook noe seint. Han ønsker direkte tilbakemelding fra spillerne dersom informasjon/kommunikasjonen er dårlig fremover. En måte å bedre kommunikasjonen vil være å opprette en egen facebook gruppe for Team tennis, noe som vil bli vurdert av hovedtrener. En slik kommunikasjon er etter hvert blitt vanlig innenfor andre idretter.

Når det gjelder justeringer vedrørende Team tennis fra høsten 2012, hvorvidt tilbudet skal fortsette i nåværende form, prisjusteringer mv., vil vi komme tilbake med mer informasjon i god tid før oppstart. Vi ser blant annet at det vil være nødvendig å skriftliggjøre tilbudet, med forpliktende avtaler med TTK, trener og deltakere. Vi tar til etterretning at TTK burde gitt bedre informasjon rundt tilbudet Team tennis. For å lykkes med Team tennis og de intensjoner som vi har med tilbudet, forutsettes et godt samarbeid mellom alle parter: TTK v/hovedtrener, holdinger til spillerne og foreldrene.

Vedrørende referatets pk. 2, har ikke valgkomiteen mottatt forslag på foreldre fra Team tennis som ønsker å bidra med styreverv.

Selv om det har oppstått en del uro rundt Team tennis, må vi ikke glemme den flotte innsatsen vår hovedtrener gjør for utviklingen av tennissporten i TTK og for våre engasjerte tennismedlemmer☺

Med vennlig hilsen

Tromsø Tennisklubb, april 2012.